
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.01.2024 № 39         
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 19.12.2023 № 847  

 
 

На основании пункта 24 части 2 статьи 48 Устава городского округа 
Стрежевой, записей о государственной регистрации изменений, внесенных в 
учредительные документы юридических лиц, и внесении изменений в сведения о 
юридических лицах, содержащиеся в ЕГРЮЛ от 15.01.2024 за государственными 
регистрационными номерами (ГРН) 2247000007065, 2247000007472, 
2247000007461, решения Городской трехсторонней комиссии по регулированию 
социально-трудовых отношений от 18.01.2024 № 1/24, в целях индексации 
размеров должностных окладов руководителей, их заместителей и главных 
бухгалтеров муниципальных учреждений городского округа Стрежевой на 7,9%   
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 19.12.2023 № 847 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 18.02.2016 № 112»: 

1.1. Пункт 2 указанного постановления изложить в редакции: 
«2. Настоящее постановление вступает в силу с 15.01.2024.»;  
1.2. Приложение 2 к указанному постановлению, изложить в редакции 

согласно приложению  к настоящему постановлению. 
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, 

возникшие с 15.01.2024. 
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

 
 
И.о. Мэра городского округа                                                                 И.Л. Тимошенко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
к постановлению Администрации  
городского округа Стрежевой 
от 18.01.2024  № 39 
 
Приложение 2 
к Положению о системе оплаты труда  
руководителей, их заместителей  
и главных бухгалтеров  муниципальных  
учреждений городского округа Стрежевой 

 
Размеры должностных окладов руководителей  муниципальных автономных, 

бюджетных, казенных учреждений городского округа Стрежевой  
 

№ 
п/п 

Группа по оплате труда 
руководителей  

Размер должностного оклада  
(рублей) 

1. Муниципальные общеобразовательные Учреждения  
1.1. I 25 238 
1.2. II 20 110 
1.3. III 19 509 
1.4. IV 14 079 

2. Муниципальные Учреждения культуры 
2.1. I 18 302 
2.2. II 17 597 
2.3. III 16 890 
2.4. IV 16 188 

3. Муниципальные Учреждения физической культуры и спорта 
3.1. I 14 006 
3.2. II 13 002 
3.3. III 12 116 
3.4. IV 11 223 

 
Размеры должностных окладов руководителей  МДОУ, МОУ ДО 

 

№ 
п/п Наименование должностей 

Группа по 
оплате труда 

руководителей 

Размер 
должностного 

оклада (рублей) 
1.1. Директор - 25 557 

1.2. Заведующий структурным 
подразделением I 25 238 

1.3. Заведующий структурным 
подразделением II 20 110 

1.4. Заведующий структурным 
подразделением III 19 509 

1.5 Заведующий структурным 
подразделением IV 14 079 

 
 


